UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày     tháng 02 năm 2023

V/v điều chỉnh địa điểm và điều

lệ môn Bơi của Giải Điền kinh,

Bơi và Bóng rổ cho học sinh phổ

thông tỉnh Sóc Trăng năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Hiệu trưởng trường TH,THCS&THPT iSchool Sóc Trăng.

Thực hiện Quyết định số 75/QĐ-SGDĐT ngày 16/01/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Sóc Trăng về việc Ban hành Điều lệ Giải Điền kinh, Bơi

và Bóng rổ cho học sinh phổ thông tỉnh Sóc Trăng năm 2023;

 Nay Sở GDĐT thông báo điều chỉnh địa điểm và điều lệ môn Bơi, cụ thể

như sau:

1. Địa điểm môn Bơi (Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông):

điều chỉnh thành Hồ Bơi TANK SPORT, Khu Dự án LIA, khóm 4, phường 4,

thành phố Sóc Trăng (phía cổng sau Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền

thanh thành phố Sóc Trăng).

2. Nội dung môn Bơi (Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông)

điều chỉnh thành:

- Tiểu học: Bơi tự do 25m (nam, nữ).

- Trung học cơ sở và trung học phổ thông:

+ Bơi tự do: 50m (nam, nữ),

+ Bơi ếch: 50m (nam, nữ).

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 75/QĐ-SGDĐT ngày

16/01/2023 của Sở GDĐT tỉnh Sóc Trăng về việc Ban hành Điều lệ Giải Điền

kinh, Bơi và Bóng rổ cho học sinh phổ thông tỉnh Sóc Trăng năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị được biết. Trong quá trình

thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ Phòng Giáo dục Trung học, số điện

thoại 0299. 3822696 để cùng phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:14:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T16:32:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:38:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:39:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:39:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!